
Dom na sprzedaż - Stargard, obrzeża
cena 1 099 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 270,00 m2, pow. działki: 1 465,00 m2,



opis nieruchomości

Przestronny dom w pobliżu jeziora.  Nieruchomość o powierzchni całkowitej 270 m2, zaś użytkowej 230
m2 znajduje się na pięknie zagospodarowanej działce z licznymi nasadzeniami o powierzchni 1465 m2. Dom
posiada dwie kondygnacje. Na parterze salon z otwartą kuchnią i jadalnia, łazienka razem z WC, holl i
wiatrołap. Na piętrze cztery sypialnie, garderoba, łazienka razem z WC oraz przedpokój. Dom jest połączony
bezpośrednio z garażem na dwa samochody o powierzchni 40 m2. Dom wykonany z wysokiej jakości
materiałów ze szczególną starannością. Okna PCV w okleinie drewnianej. Ogrzewanie oraz ciepła woda z
pieca gazowego oraz kominkiem z płaszczem wodnym. Nieruchomość oddana do użytku w 2010 r. Dom
położony w cichym, spokojnym  miejscu niedaleko jeziora. Polecam i zapraszam na prezentacje.



szczegóły oferty

Symbol 6219/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 099 000, 00 PLN

Stara cena 999 000, 00 PLN Cena za m2 3 700, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle obrzeża Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZABUDOWANA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 270, 00 m² Powierzchnia działki 1 465, 00 m²

Szerokość działki (mb.) 1, 00 Długość działki (mb.) 1, 00

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA Powierzchnia użytkowa 230, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2010

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian INNA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY, Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 2

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Liczba pięter 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA
ŚCIEKÓW



Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia METALOWE, SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Parking strzeżony NIE

Garaż TAK Typ garażu W BUDYNKU

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek TAK

Basen NIE Sauna NIE

Garderoba TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Witryna NIE Udogodnienia dla inwalidów NIE

Kominek TAK Balkon TAK

Ilość balkonów 1 Taras TAK

Loggia TAK Strych TAK

Nr Licencji 17866 Cechy dodatkowe dom wolnostojący, nad jeziorem

Rolety TAK Żaluzje NIE



kontakt do agenta

Monika Strzelecka
Kierownik biura

✆ 530 855 004
✉ sm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


